

Amtsblatt

Gemeinde Demitz-Thumitz

Hauptstraße 43 01877 Demitz-Thumitz

Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Demitz-Thumitz Ausgabe KW 34 vom 19.08.2025

Inhalt

• Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Dienstag, dem 26.08.2025, 20.00 Uhr im Schulungsraum der Feuerwehr

Beginn öffentliche Bekanntmachungen

Seite 1 von 2

Impressum

Herausgeber: Gemeinde Demitz-Thumitz

Redaktion: Gemeinde Demitz-Thumitz, Hauptamt

Verantwortlich für Inhalte der amtlichen öffentlichen Mitteilungen der Gemeinde Demitz Thumitz: amtl. Leiter der Verwaltung

Herr Matthies

Eingestellt auf Homepage am: 19.08.2025, 16.45 Uhr

Eingestellt von: Frau Helbig

Amtsblatt Nr. 34/2025



Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am Dienstag, dem 26.08.2025, 20.00 Uhr im Schulungsraum der Feuerwehr

Tagesordnung:

- 1. Feststellung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 08.07.2025
- 2. Bürgeranfragen
- 3. Beschluss zu Spendenannahmen
- 4. Vorstellung Beteiligungsbericht der Gemeinde für das Jahr 2023
- 5. Beratung und Beschlussfassung zu aktuellen Bauangelegenheiten
- 6. Informationen / Sonstiges öffentlich

gez. Jana Flack Stellv. Bürgermeisterin

Ende öffentliche Bekanntmachungen

Seite 2 von 2

Impressum

Herausgeber: Gemeinde Demitz-Thumitz

Redaktion: Gemeinde Demitz-Thumitz, Hauptamt

Verantwortlich für Inhalte der amtlichen öffentlichen Mitteilungen der Gemeinde Demitz Thumitz: amtl. Leiter der Verwaltung

Herr Matthies

Eingestellt auf Homepage am: 19.08.2025, 16.45 Uhr

Eingestellt von: Frau Helbig